
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 1 

 

 
Zadavatel obdržel 29.8.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
„Požadujete rozsah nastavení teploty alespoň 33 - 39 °C. Dle doporučení odborných společností jsou rozsahy teplot 
pro přikrývku a matraci rozdílné - pro matraci 35 °C až 40 °C, pro přikrývku 37 °C až 43 °C. Budete akceptovat 
rozsah nastavení teploty 35 °C až 39 °C?“ 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že nepřipouští nabízené řešení. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Požadujete dodávku dvou systémů pro ohřev pacienta = 1 x řídicí jednotka + 1 krátká matrace cca 50 x 80 cm a 1 
x řídicí jednotka + 1 x dlouhá matrace cca 50 x 120 cm. Uvádíte předpokládanou hodnotu celé zakázky 92 000 Kč. 
Je tato cena uvedena správně? Není myšleno 92 000 Kč za jeden systém? 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel sděluje, že předpokládaná hodnota je uvedena správně, tj. za 2 řídící jednotky a 2 matrace různých 
rozměrů. 
 
V Ivančicích 
 
Ing. Pavel Baláš - Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„REACT EU –  systémy pro ohřev pacienta“ 
 
 


		2023-08-30T08:31:38+0200
	Ing. Pavel Baláš




